





Komitet Słowiański w Ameryce przedmiotem ataków reakcji

Na zaproszenie Zrzeszenia Prawników Demokratów przybył do Polski znany adwokat amerykański dr Joe Hellmuth...

Komitetu Słowiańskiego w Stanach Zjednoczonych do demokracji ludowej? — Stosunek Komitetu jest nacechowany wielką sympatią i przyjaźnią...

Udział polskich uczonych w kongresach międzynarodowych

W chwili obecnej w Anglii odbywa się szereg międzynarodowych konferencji naukowych i fachowych...

Warszawskiego przybył na konferencję prof. dr W. Chwałewski. Ze strony Anglii biorą udział prof. Nichol z Univ. w Birmingham...

Bułgarscy robotnicy aprobują zjednoczenie partii robotniczych

SOFIA (PAP). — 11 lipca w Teatrze Narodowym w Sofii odbył się uroczysty obchód z okazji dokonania zjednoczenia partii socjal- i demokratycznej i komunistycznej w Bułgarii...

posiada zjednoczenie się obydwu partii robotniczych dla zrealizowania jednolitego programu...

Przyjazd ostatnich olimpijczyków może się opóźnić

W wadze koguciej złoty medal zdobył zasłużenie zdobył Cisk (Wędry) bijąc Zundasa (Włochy). Brązowy medal po słabej walce zdobył Venegas (Porto Rico)...

W wadze półciężkiej Hunter (Pol. Afryka) wysoko wygrał z Scottem (Anglia), który walczył ze złamaną ręką...

Powrót pierwszych olimpijczyków

Wczoraj w godzinach wieczornych na Okęciu wygłowała pierwsza grupa olimpijczyków. Na lotnisku powitali przybyłych przedstawiciele GUKF...

Wyłarski wyścig szosowy na dystansie 195 km. zakończył się zwycięstwem Francuza Beyeanta przed Voortingiem (Holandia) i Woutersem (Belgia)...

Front Ludowo-Demokratyczny zastąpi koalicja sił postępu

Nowe porozumienie zawarli przedstawiciele włoskiej lewicy

RZYM (PAP). Prezydium Frontu Ludowo Demokratycznego uchwalilo rezolucję w której stwierdza, że widzy organizacyjne Frontu przestały obowiązywać...

W rezolucji czytamy m. in. Sytuacja polityczna, wytworzona we Włoszech wymaga jak najszerszego zjednoczenia sił demokratycznych...

Stany Zjednoczone siedliskiem gangsterów i bankrutów politycznych

Protest ministra Mołotowa z powodu porwania obywateli ZSRR

Jak donosi TASS, dnia 11 sierpnia minister spraw zagranicznych ZSRR, Mołotow, złożył na ręce ambasadora St. Zjednoczonych...

Międzynarodowa Misja Zdrowia wjeżdża do Finlandii

WARSZAWA. — Dziś opuszcza Polskę 6-tygodniowy pobyt Międzynarodowa Misja Zdrowia...

Przygotowania do Europejskiej Konferencji Weterynaryjnej

W Ministerstwie Rolnictwa i R. R. odbyło się pierwsze posiedzenie Komitetu Technicznego...

Tamara Chanum przyjeżdża do Polski

Wierótce przyjeżdża do Polski wraz ze swym zespołem Tamara Chanum, sławna ludowa artystka Uzbekkiej S. R. R. i laureatka Premii Stalina...

Nowy zamach Mocha na prawa klasy robotniczej

PARYŻ (PAP). W czwartek Zgromadzenie Narodowe rozpoczęło dyskusję nad projektem ordynacji wyborczej do Rady Republiki...

PRZECIĄD PRASY

RADZIECKA FLOTA

Gazeta „Wolność“ drukuje z okazji Dnia Marynarki Wojennej ZSRR, który przypada 15 sierpnia, wywiad z głównodowodzącym Sił Morskich ZSRR, J. Jusaszewem...

Przebieg wojny w Azji

Niesomniewy wkład do krańcowego budownictwa okrętowego i innych gałęzi nauki morskiej walczył Bohotor Pracy Socjalistycznej...

Polska żąda repatriacji 100 tysięcy dzieci

W obozach na terenach zachodnich stref okupacyjnych Niemiec i Austrii w dalszym ciągu, pod egidą władz okupacyjnych...

Delegaci Kongresu Młodzieży w gościnie w KCZZ

WARSZAWA. Wczoraj w szóstym dniu obrad Międzynarodowego Kongresu Młodzieży Pracującej...

Działacze robotniczy przybyli do Łodzi

Do Łodzi przybyła delegacja Bułgarskiej Partii Robotniczej, w skład delegacji wchodzi m. in.: Katia Abramowa, członek KC Bułgarskiej Partii Robotniczej...

Centrala Rolnicza walczy ze spekulacją zbożem

W związku z akcją skupu zboża Centrala Rolnicza Spółdzielni Samo pomocy Chłopskiej wydała oświadczenie...

ZYCIE GOSPODARCZE

Nowym wielkim sukcesem przemysłu polskiego na Ziemiach Odzyskanych będzie uruchomienie...

Produkcja nowej fabryki superfosfatów podniesie wydajność...

OBROTY PCH

Państwowa Centrala Handlowa rozprowadziła w czerwcu...

MASZYNY DLA ROLNICTWA

Centrala Handlowa Przemysłu Metalowego przekazała...

WIELEK PIĘC HUTNICZY O KONSTRUKCJI SPAWANEJ

W ub. miesiącu uruchomiono wielki piec hutniczy Nr. 4...

RUMUŃSKI PLAN INWESTYCYJNY

Państwowa komisja planowania przyznała 12591 milionów lei...

CZECHOSŁOWACKA PRODUKCJA WĘGLA

Czechosłowacka produkcja węgla kamiennego w lipcu...

PRODUKCJA MEBLI Z ALUMINIUM

Państwowa fabryka aluminium na Węgrzech, produkująca meble...

Dary UNICEF płyną dla dzieci Polski i Czechosłowacji

GDYNIA. Według informacji przez Londyn wpłynęła dla Polski...

Jedziemy w Pieniny

Dunajec wygrzewa się w słońcu razem z wczasowiczami

Punktem przesiadkowym dla udających się w Pieniny jest najstarsze miasteczko podhalańskie...

W Orbieś w Zakopanem poinformowano mnie, że jak przyjadę...

Idę na rynek wąskimi, brudnymi uliczkami, które zamiata chyba tylko wiatr...

Rozgrzany słońcem rynek jest pusty. Wzdłuż murów smuje się kilka postaci ludzkich...

POZNAN. Młodzież junackich hufców „Służba Polsce” w województwie poznańskim...

W powiecie międzychodzkiem podjęto prace przy budowie kanału...

14 rozgłośni zagranicznych transmituje koncerty dla górników

Na podstawie porozumienia z Polskim Radiem, radiotelefony krajów...

rywa tumany kurzu, które ożywiają na chwilę śpiące powietrze miasteczka.

W jednej z bocznych uliczek stoi naładowane auto ciężarowe...

— Dobrze, siadaj pan — odpowiada. Zaraz jedziemy.

W tumanach kurzu, wytrzeszeni niemiłosiernie na dziurawej drodze...

Na dole, pod górą zamkową, dawny dwór, na maszynie łopocze chorągiew...

W ząbkach olśniewającym na polance rozgościł się obóz harcerski z Legnicy...

Znaczne osiągnięcia „trzydniówek” „SP” w Poznaniu

chowym kierownictwem młodzież z Krosna n/Odrą przystąpiła do uporządkowania...

kupem, profesorem, zorganizowało wzorowy obóz...

Przed domem wypoczynkowym Huty Ostrowiec odbywa się mecz siatkówki...

Szaro się robi, — czas na kolację. Jadłospis karczem czorsztynskich zmienił się...

Jest jednak nadzieja, że niedługo pstrąg się pojawi i wczasowiczom przybędzie nowa rozrywką...

Kiedy wychodzę z karczmy, szara droga oświetlona jest już słońcem...

Transport koni przybędzie ze Szwecji

Celem zwiększenia siły pociągowej w majątkach państwowych na Ziemiach Odzyskanych...

Fiński statek upadł na mieliznę

GDANSK. We wtorek wieczorem fiński motorowiec „Main”, który wyszedł z Gdańska...

Największy bulwar Europy w Szczecinie

SZCZECIN. — Prace przy budowie największego w Europie bulwaru nad Odrą...

W obecnym stadium prac zerwano 10.500 m bruku...

Całkowite zakończenie prac przy wzniesieniu muru przewiduje się na koniec r. b.

GŁÓWNY URZĄD POMIARÓW KRAJU

PRZYJMIE: inżynierów mierniczych, mierniczych, rufkownianych buchalterów...

Przetarg nieograniczony FABRYKA KABLI I WALCOWNIA MIEDZI W OZAROWIE

na budowę domu 2 piętrowego, murowanego na mieszkanca dla swoich pracowników...

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że wpłynęło do tegoż Sądu...

Z WYSTAWY ZIEM ODZYSKANYCH

STUDIO FONOGRAFICZNE Na terenie „B” w Pawilonie Przemysłu Prywatnego...

Zwiedzający WZO mogą tutaj usłyszeć swój głos utracony na taśmie magnetofonowej...

PRZODOWNICY PRACY PRZEMYSŁU BAWELNIANEGO NA WZO

W dniach 9 i 10 sierpnia zwiedziła Wystawę ZO 50-osobowa wycieczka pracowników Państwowych Zakładów Przemysłu Bawełnianego...

RZEMIEŚLNICZE IMPREZY WYSTAWOWE

W dniu 14 i 15 sierpnia 1948 r. odbędą się w gmachu Izby Rzemieślniczej...

Pierwsi przodownicy pracy wśród pracowników umysłowych

KATOWICE. — W siedzibie Zjednoczenia Biur Projektowo-Montażowych w Katowicach...

W dniu 15 kwietnia r. pracownicy Zjednoczenia Biur Projektowo-Montażowych...

PRZEDSIĘBIORSTWO PAŃSTWOWE

poszukuje DO DZIAŁU TECHNICZNEGO inżynierów, mechaników, techników...

TABELA WYGRANYCH 53 LOTERII 6-ty dzień ciągnięcia 4-tej klasy

Table with lottery numbers and amounts won in various denominations.

Konkurs

Zarząd Miejski m. Ostrowi - Mazowieckiej, ogłasza konkurs na stanowisko miejskiego lekarza weterynarii...

Burmistrz Ostrowi - Mazowieckiej: L. Zdanowski.



